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*Imagen de referencia

Descripción del producto

Huawei MA5800-X2, MA5800-X7, MA5800-X15, MA5800-X17 Placa de interfaz GPON 
OLT de 16 puertos.

GPHF es la placa de servicio GPON más vendida de Huawei MA5800 Series OLT

Tarjeta de interfaz de puerto Huawei 16-GPON con módulo SFP B + / C + / C ++

Apoyar la ración dividida 1: 128

PRODUCTO
Tarjeta CLASE C +
(GPHF HUAWEI 16 Port GPON Card 
CLASS C+(For MAT5800))



Especificaciones del dispositivo
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PRODUCTO

Velocidad de transmisión: 2.488Gbit / s, Velocidad de recepción: 1.244Gbit / s

Tipo de interfaz: SC / PC

Distancia máxima de transmisión: 20 km

Longitud de onda de transmisión: 1490 nm, longitud de onda de recepción: 1310 nm

Cumplimiento de estándares: UIT-T G.984.1, UIT-T G.984.2, UIT-T G.984.3, UIT-T 
G.984.4

Potencia óptica del módulo B + SFP: 1,5 dBm ~ 5 dBm, sensibilidad del receptor: -28 
dBm

Potencia óptica del módulo C + SFP: 3 dBm ~ 7 dBm, sensibilidad del receptor: -32 
dBm

Potencia óptica del módulo C ++ SFP: 6 dBm ~ 10dBm, sensibilidad del receptor: -35 
dBm

GPHF es una tarjeta de interfaz GPON de 16 puertos de Huawei OLT, proporciona 
acceso al servicio GPON desde ONT. GPHF puede acceder como máximo a 16 * 128 
GPON
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